
                                                                            

 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на здравеопазването 

Регионална здравна инспекция – Стара Загора 

 

 

 

 

     

З А П О В Е Д  
Н е в а л и де н  п о дп и с

X  Р Д -0 1 -2 2 2 / 1 0 .0 8 .2 0 2 2

П о дп и са н о  о т :  V e s e l in a  Iva n o va  S ta n k o va  
гр.Стара Загора 

 

 

На основание чл. 63, ал. 11 и 14 от Закона за здравето, чл. 73 от 

Административнопроцесуалния кодекс и в съответствие с Националния оперативен план за 

справяне с пандемията от COVID-19, приет с Решение № 474 на Министерския съвет от 

14.07.2022 г.  

 

 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

 

Отменям заповед № РД-01-212 от 21.07.2022г., считано от 11.08.2022г. 

                             

Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на РЗИ- Стара Загора 

 

Заповедта да се съобщи на Областния управител на Област Стара Загора, на директора 

на ОД на МВР Стара Загора, на директора на Регионална дирекция Социално 

подпомагане- Стара Загора, на началника на РУО- Стара Загора, на кметове на общини в 

Област Стара Загора. 
 

Невалиден подпис

X Д-р Станимир Станков

д-р Станимир Станков

директор на РЗИ- Стара Загора

Подписано от: Stanimir Filipov Stankov  
Д-Р СТАНИМИР СТАНКОВ 

Директор на РЗИ – Стара Загора  

 
НК 

 

 


